
Uchwała Nr 57/07
Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 31 maja 2007 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Kłodawa.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r. 172, poz. 1441 i 175, poz. 
1457, z 2006r. Nr 17 poz. 128 i 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz.327/ oraz art. 14 ustawy z 
dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym /Dz. U. z 2003r. Nr 
80, poz. 717, z 2004r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz.1492, z 2005r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, 
poz. 1087,z2006r.Nr45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635 Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co 
następuje:

§1

Burmistrz Kłodawy przystąpi do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Kłodawa zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej w Kłodawie Nr 
325/2001 z dnia 27 grudnia 2001r. /dziennik Urzędowy Woj. Wielkopolskiego z 2002r. Nr 
24, poz.768/.

§2

Zmiana planu obejmuje teren działki Nr 945/22 położonej w Kłodawie przy ul. Zawodniej, 
oznaczonej  kolorem  czerwonym  na  mapie  w  skali  1:  2000,  stanowiącej  załącznik  do 
niniejszej uchwały.
Przedmiotem  zmiany  planu  jest  skrócenie  przebiegu  projektowanej  ulicy  dojazdowej 
oznaczonej  symbolem  KD  na  odcinku  obejmującym  działkę  nr  945/22  wg  załączonej 
koncepcji projektu zmiany planu i przeznaczenie jej pod powiększenie terenu zabudowanego, 
przeznaczonego w planie pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną/MN/.

§3

Zobowiązuje się Burmistrza Kłodawy do:
1/ ogłoszenia w prasie miejscowej oraz przez wywieszenie obwieszczenia na tablicy ogłoszeń
Urzędu  Miasta  i   Gminy  w  Kłodawie  i  opublikowanie  w  Biuletynie  Informacyjnym
Burmistrza Kłodawy informacji o przystąpieniu do zmiany planu,
2/ zawiadomienia na piśmie o podjęciu uchwały o przystąpieniu do sporządzenia zmiany
planu instytucji i organów właściwych do uzgadniania i opiniowania planu.

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy.

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodnicząca Rady 

Jadwiga  Jaroniewska

                                                                                  




